
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 listopada 2021 r. 

Poz. 2012 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego  

w centrach zdrowia psychicznego 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, 1292, 1559, 1773, 1834 i 1981) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie progra-

mu pilotażowego w centrach zdrowia psychicznego (Dz. U. poz. 2364) w § 1 w pkt 6 w lit. c: 

1) dodawany pkt 4b otrzymuje brzmienie: 

„4b) o której mowa w pkt 1, podlega z dniem 1 stycznia 2022 r. waloryzacji w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen 

towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2021 r., określony przez Główny Urząd Statystyczny;”; 

2) uchyla się dodawany pkt 4c. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r., z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2022 r. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 




